
BARTENDER’S CHOICE
RED CHAMPAGNE
Grey Goose Citron, eper / strawberry, szecsuáni bors
/sichuan pepper, bodza szörp / elderflower syrup,
lime, prosecco

MARTY’S ENERGY VODKA FIZZ
Three Sixty Vodka, uborka / cucumber, cukor / sugar,
lime, áfonyalé / cranberry juice, Red Bull The Red
Edition, soda

HUGO-BERRY
prosecco, eper / strawberry, bodzaszörp / elderflower
syrup, lime, menta / mint, soda

LYCHEETINI
Three Sixty Vodka, lychee, rapsberry,
cukor / sugar, lime, áfonyalé / cranberry juice

FIRST LADY
Skyy Vodka, Aperol, Campari, passion fruit,
friss grapefruitlé / fresh grapefruit juice

STRAWBERRY VODKA LEMONADE
Three Sixty Vodka, eper / strawberry,
lime, Sprite, soda

BUDAPEST NEGRONI
Opera Gin, Zwack Unicum Riserva,
D.Ulrich Vermouth Rosso

TEL AVIV SOUR
The Botanist, Tubi 60, passionfruit, cukor / sugar, lime

GIN & EGGS
Roku, levendula / levander, lime, friss narancslé /
fresh orange juice, Peychaud’s Bitter, tojásfehérje /
egg white

SMOOTH CRIMINAL
Plantation Pineapple, cukor / sugar, lime, Branca
Menta, Angostura Bitter

CARRIBEAN PORN
Angostura 7y, vanilla&Coco, lime, ananászlé /
pineapple juice, Chocolate Bitter, tojásfehérje / egg
white)

TENNESSEE SOUR
Jack Daniel’s, vanília / vanilla, lime, friss narancslé /
fresh orange juice, Chocolate Bitter

KENTUCKY SMOKY SOUR
Buffalo Trace, Laphroaig, Campari, cukor / sugar,
lime, Angostura Bitter, tojásfehérje / egg white

GIN & TONIC SELECTION
BLACK G&T
Fekete Gin, körte / pear, lime, zöldalma /
green apple, Fever-Tree Mediterranean Tonic

OPERA G&T
Opera Gin, ribizli / currant, levendula / levander,
lime, Fever-Tree Mediterranean Tonic

BASIL G&T
Malfy Originale, St. Germain, bazsalikom / basil,
lime, Fever-Tree Mediterranean Tonic

CUCUMBER G&T
Hendrick’s, uborka / cucumber, lime, Fever-Tree
Indian Tonic

PINK G&T
Beefeater Pink Gin, lime, J. Gasco Soda Rossa

ALKOHOLMENTES KOKTÉLOK/
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

MARTY’S ENERGY SPRITZ
gyömbér / ginger, lime, áfonyalé / cranberry juice,
Red Bull The Red Edition, soda, erdei gyümölcsök /
berries

NO SUGAR
passion fruit, friss grapefruitlé / fresh grapefruit
juice, friss narancslé / fresh orange juice, lime,
Fever-Tree Light Tonic

TONIC BUBBLES
eper / strawberry, lime, J. Gasco Soda Rossa

EASY & FRESH
áfonyalé / cranberry juice, almalé / apple juice,
menta / mint, lime

3 990 HUF

3 490 HUF

3 090 HUF

4 990 HUF

3 990 HUF

3 990 HUF

4 190 HUF

4 990 HUF

4 990 HUF

4 590 HUF

4 590 HUF

3 990 HUF

4 590 HUF

3 990 HUF

4 290 HUF

4 290 HUF

4 990 HUF

3 990 HUF

2 490 HUF

2 990 HUF

2 990 HUF

2 490 HUF

HÁZI KÉSZÍTÉSŰ ITALOK
HOME MADE DRINKS

LIMONÁDÉK / LEMONADES
választható ízek / optional tastes: narancs / orange,
eper / strawberry, málna / rapsberry, passion, mango

HERB LEMONADE
bazsalikom / basil, menta / mint, cukor / sugar, lime,
friss grapefruitlé / fresh grapefruit juice, Tonic&soda

FRESH LEMONADE
uborka / cucumber, menta / mint, cukor / sugar,
lime, soda

HÁZI JEGES TEA / HOME MADE ICE TEA
zöld-menta / green-mint, piros / red

UBORKÁS SZŰRT VÍZ / CUCUMBER WATER

FRISSEN FACSART NARANCSLÉ /
FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE

ÁSVÁNYVÍZ / MINERAL WATER
FLOEWATER (savas, mentes / sparkling, still)
NATURAQUA (savas, mentes / sparkling, still)

RÖMERQUELLE (savas, mentes / sparkling, still)

ÜDÍTŐ / SOFT DRINK
COCA COLA, ZERO
FANTA NARANCS / FANTA ORANGE
KINLEY GINGER ALE, KINLEY TONIC
CAPPY
alma / apple, őszi / peach, ananász / pineapple
GRANINI PARADICSOM / TOMATO
FEVER-TREE TONIC SELECTION
Indian, Mediterranean, Light, Ginger Beer
J. GASCO SODA ROSSA

CSAPOLT SÖR / DRAUGHT BEER
CARLSBERG
HORIZONT DELIGHT IPA
BUDWEISER
KRONENBOURG BLANC

ÜVEGES SÖR / BOTTLED BEER
BUDWEISER BUDWAR
(ALKOHOLMENTES / ALCOHOL FREE)
GRIMBERGEN AMBRÉE (BARNA / DARK)
GRIMBERGEN BLONDE (VILÁGOS / LAGER)
GRIMBERGEN ROUGE
(GYÜMÖLCSÖS / FRUITS)

CIDER
alma / apple, áfonya / blueberry, mango-lime

VERMOUTH 6 CL

MARTINI FIERO
MARTINI ROSATO
MANCINO BIANCO AMBRATO
LILET BLANC
DOS DÉOS SMOKED RED
D. ULRICH VERMOUTH ROSSO

PÁLINKA 4 CL

GYULAI
cigánymeggy / sour cherry, bodzavirág / elderflower,
érlelt alma / aged apple, szőlő / grape, szilva / plum

GYULAI MÉLYVÍZ 60%
cigánymeggy / sour cherry, vilmoskörte / villiams
pear, kajszibarack / apricot

1 890 HUF

2 190 HUF

1 990 HUF

1 890 HUF

1 490 HUF

1 980 HUF

1 290 HUF
990 HUF

1 490 HUF
1 090 HUF
1 590 HUF

1 090 HUF
1 090 HUF
1 090 HUF
1 090 HUF

1 090 HUF
1 490 HUF

1 490 HUF

1 090 HUF / 1 790 HUF
1 690 HUF

1 190 HUF / 1 890 HUF
1 190 HUF / 1 890 HUF

1 490 HUF

1 590 HUF
1 590 HUF
1 590 HUF

1 690 HUF

1 490 HUF
1 490 HUF
1 590 HUF
1 890 HUF
1 790 HUF
2 390 HUF

2 990 HUF

3 690 HUF

0,475 L

0,475 L

1 L

0,3 L

0,75 L
0,33 L
0,75 L
0,33 L
0,75 L

0,25 L / 0,4 L
0,4 L

0,3 L / 0,5 L
0,25 L / 0,5 L

0,25 L
0,25 L
0,25 L
0,25 L

0,2 L
0,2 L

0,2 L

0,33 L

0,33 L
0,33 L
0,33 L

0,33 L

L O C A L K I T C H E N & B A R

A számla végösszege 15%-os szervízdíjat tartalmaz. / Please note that we have an additional 15%
service charge.
Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. / Prices are in HUF, including the VAT.

Cím:
1051 Budapest, Vörösmarty tér 5.

Üzemeltető:
Red Martys Kft.

Head bartender:
Gerhát Tamás

Üzletvezető:
Kovács Klaudia, Kányai Bence

Marty’s pass: martys19



A számla végösszege 15%-os szervízdíjat tartalmaz. / Please note that we have an additional 15% service
charge. Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. / Prices are in HUF, including the VAT.

Cím:
1051 Budapest, Vörösmarty tér 5.

Üzemeltető:
Red Martys Kft.

Head bartender:
Gerhát Tamás

Üzletvezető:
Kovács Klaudia, Kányai Bence

GIN 4 CL
LARIOS
MALFY ORIGINALE
MALFY CON ARANCIA
BEEFEATER PINK GIN
FEKETE GIN
TANQUERAY
BOBBY’S
HENDRICK’S
OPERA HUNGARIAN
THE BOTANIST
TANQUERAY NO. TEN
MONKEY 47

TEQUILA / MAZCAL 4 CL

OCHO BLANCO
OCHO REPOSADO
DON JULIO ANEJO
CLASE AZUL PLATA
CLASE AZUL REPOSADO
SAN COSME BLANCO MEZCAL

COGNAC / BRANDY 4 CL

CALVADOS BOULARD
HENNESSY VS
REMY MARTIN VSOP
HENNESSY XO

RUM 4 CL

ANGOSTURA 3Y
ANGOSTURA 7Y
PLANTATION ORIGINAL DARK
PLANTATION PINEAPPLE
SAILOR JERRY
KRAKEN BLACK SPICE
LA MAISON DU RHUM PARAGUAY BIO DISCOVERY
LA MAISON DU RHUM RÉPUBLIQUE
DOMINICAINE 42%
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
DICTADOR 20Y
RON ZACAPA 23Y-

VODKA 4 CL

THREE SIXTY
KETEL ONE
BELVEDERE
CIROC
CIROC MANGO
SEVEN HILLS TOKAJI FURMINT
VODKA VINTAGE 2023
GREY GOOSE
GREY GOOSE CITRON
BELUGA NOBLE

WHISKEY 4 CL

SCOTCH
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
MONKEY SHOULDER
GLENMORANGIE
ARDBEG AN OA
TALISKER
LAPHROAIG-
GLENFIDDICH 15Y
MACALAN 12Y

BOURBON
JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S GENTLEMAN JACK
BUFFALO TRACE
MAKER’S MARK
BULLEIT
WOODFORD RESERVE

IRISH
JAMESON
TEELING SMALL BATCH 46%

JAPANESE
NIKKA FROM THE BARREL
HIBIKI HARMONY

AMERICAN RYE
KOVAL RYE

LIQUEURS / BITTERS 4 CL

BAILEY’S 6CL
KAHLUA
CAMPARI 6CL
APEROL 6CL
COINTREAU
FRANGELICO
DOLCE CILENTO CREMA DI PISTACCHIO
MOLINARI SAMBUCA
DISARONNO AMARETTO
AMARO MONTENEGRO
BRANCA MENTA
ST. GERMAIN
CHARTREUSE JAUNE
JAGERMEISTER
UNICUM
UNICUM SZILVA/PLUM
UNICUM RISERVA
TUBI 60

FORRÓ ITALOK / HOT DRINKS
GROG ORANGIE
Malfy Originale, Aperol, körte szörp / pear syrup,
lime, friss narancslé / fresh orange juice, kardamon
/ cardamom, Peychaud’s Bitter

MARTY’S GROG
Angostura 7y, méz/honey, lime, friss gyömbér /
fresh ginger, menta/mint, friss narancslé / fresh
orange juice, Angostura Bitter)

CHRISTMAS GROG
Plantation Original Dark, almáspite syrup / apple
pie syrup, lime, almalé / apple juice, áfonyalé /
cranberry juice, fahéj / cinnamon, szegfűszeg /
clove, Creol Bitter

FORRALT BOR / MULLED WINE

KÁVÉK / COFFEE
VERGNANO ORIGINAL 1882 VAGY / OR VERGNANO WOMEN IN COFFEE

RISTRETTO, ESPRESSO, LUNGO, AMERICANO
ESPRESSO MACCHIATO, CORTADO,
DUPLA ESPRESSO / DOUBLE ESPRESSO
CAPPUCCINO
FLAT WHITE
CAFFÉ LATTE
MELANGE
ALTERNATÍV TEJ
LAKTÓZMENTES, MANDULA, ZAB 0,1 L
MILK ALTERNATIVES (LACTOSE FREE,
ALMOND, OAT)

KÁVÉK SPECIALÍTÁSOK
COFFEE SPECIALS

JEGESKÁVÉ FAGYLALTTAL /
ICED COFFEE WITH ICE CREAM
AFFOGATO
SALTED CARAMELL LATTE
PISTACCHIO LATTE (ALKOHOLOS)
FRANGELICO LATTE
UNICUM BARISTA CORTADO
BAILEY’S CAFFÉ
STRAWBERRY LATTE MACCHIATO

FORRÓ CSOKOLÁDÉ / HOT CHOCOLATE
CLASSIC
RUM HOT CHOCOLATE / SAILOR JERRY SPICED
RUM,HOT CHOCOLATE

TEA
ENGLISH BREAKFAST, EARL GREY, GINSENG,
GREEN JASMINE, GREEN TEA, RED FRUITS,
CHAMOMILE, PERSIAN APPLE
FRISS MENTA TEA / FRESH MINT TEA

2 090 HUF
2 190 HUF
2 190 HUF
2 090 HUF
2 390 HUF
2 090 HUF
2 790 HUF
3 490 HUF
2 790 HUF
3 290 HUF
2 690 HUF
5 390 HUF

3 490 HUF
3 990 HUF
6 790 HUF
10 590 HUF
16 690 HUF
2 990 HUF

2 990 HUF
2 890 HUF
3 990 HUF
17 990 HUF

2 090 HUF
2 490 HUF
2 490 HUF
3 190 HUF
2 190 HUF
2 190 HUF
2 290 HUF
2 690 HUF

3 390 HUF
4 790 HUF
5 390 HUF

2 090 HUF
2 390 HUF
2 990 HUF
3 290 HUF
3 290 HUF
3 390 HUF

3 590 HUF
3 590 HUF
3 890 HUF

2 690 HUF
3 690 HUF
4 090 HUF
18 690 HUF
3 290 HUF
2 790 HUF
4 490 HUF
4 390 HUF
4 290 HUF
5 890 HUF
4 490 HUF

2 090 HUF
2 790 HUF
2 090 HUF
2 890 HUF
2 790 HUF
3 390 HUF

2 090 HUF
2 290 HUF

4 690 HUF
8 990 HUF

4 490 HUF

1 890 HUF
1 890 HUF
2 090 HUF
1 890 HUF
1 990 HUF
1 990 HUF
1 890 HUF
1 890 HUF
1 890 HUF
1 890 HUF
1 990 HUF
3 490 HUF
4 490 HUF
1 890 HUF
1 890 HUF
1 890 HUF
2 790 HUF
2 690 HUF

3 990 HUF

3 990 HUF

3 990 HUF

1 800 HUF

1 090 HUF
1 190 HUF
1 690 HUF
1 390 HUF
1 690 HUF
1 490 HUF
1 590 HUF
250 HUF

2 290 HUF

1 690 HUF
2 290 HUF
2 690 HUF
2 290 HUF
2 190 HUF
2 290 HUF
2 290 HUF

1 590 HUF
2 590 HUF

1 090 HUF

1 590 HUF

L O C A L K I T C H E N & B A R






